

Faktura
Fakturanummer

1429



Olav Lindgaard
Hertug Skules vei 185
7100 RISSA

Kundenr. 40
Fakturadato 05.07.2020
Leveringsdato 05.07.2020
Deres referanse OL
Vår referanse TW
Forsinkelsesrente Ved betaling etter forfall beregnes rente etter
forsinkelsesrenteloven

Produkt nr.	Beskrivelse	Antall	Enhet	Enhetspris	Sum
001	Timearbeid Stabbur Juni 2020 iflg vedlegg	83,00	tim	460,00	38 180,00
002	Lvert varer iflg. vedlegg	1,00	stk	37 667,00	37 667,00
025	Leie Traktor	4,50	stk	380,00	1 710,00

Bet

Forfallsdato 15.07.2020
KID
Fakturanummer 1429
Vennligst angi fakturanummer ved betaling
Bankkonto 43361554680



Ekskl. mva 77 557,00
Mva (25 %) 19 389,25
Avrundning -0,25

Å betale 96 946,00

Adresse
TROND WEAN
Haltvollveien 51
7112 HASSELVIKA

Telefon 97172742
E-post/nettside
post@hytteroghus.net

Organisasjonsnr.
974 398 575

Timer Arb.Stabbur Olav Lindgaard Juni 2020

21.06	Rigg/ flytting utstyr	Trond	3 tr		
22.06	Takarbeid Stabbur	«	8 t	Vidas	8 t
23.06	«	«	8 t	«	8 t
24.06	«	«	8 t	«	8 t
25.06	«	«	8 t	«	8 t
30.06	«	«	8 t	«	8 t
Til sammen			43 t		40 t

Leie Traktor:	21.06	2,0 t
	22.06	1,0 t
	23.06	1,5 t
Til sammen		4,5 t

Varelev. Til stabbur. Olav Lindgaard Juni 2020

Eks. mva.

8 ruller Undertak	6079.-
649 m taktro	7066.-
65 m lekt gran 36 x 68	745.-
154 m lekt impr. Fur u 36 x 48	1264.-
19,2 m lekt impr Furu 48 x 68	309.-
368 m lekt impr Furu 36 x 68	4528.-
19,7 m lekt gran 48 x 68	457.-
18,3 m kledning gran 22 x 198 mm	707.-
19,2 m gran 48 x 148	748.-
18,1 m kledning gran 22 x 148 mm	518.-
21 m impr Furu 22 x 148	378.-
1 bøtte Skruer 5 x 90	379.-
1 « « 6 x 100	367.-
3 « « 6 x 120	1152.-
4 pk treskruer 6 x 160	1113.-
4 pk « 6 x 140	1212.-
1 stk pressening 5 x 8 m	395.-
1 krt trekiler	349.-
Takfotbeslag og vindskibeslag i Zink, fra Alex	6265.-
Maskin spiker 75 og 90 mm	1640.-
3 stk Isola taklim	372.-
3 pk Skiferspiker	1536.-
4 ruller pappspiker 22 mm	88.-

Til sammen 37667.- eks mva.
